

# VALLING HOLDING ApS

Rolf Krakes Vej 4  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2017**

---

**Tomas Valling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VALLING HOLDING ApS  
Rolf Krakes Vej 4  
5700 Svendborg

CVR-nr: 31601703  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

FKS Revision  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investering i ejerandele i virksomheder samt handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/2017 viser et resultat på kr. - 439.889 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, året taget i betragtning

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>113.020</b>	<b>130.919</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-73.593	-40.002
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.427</b>	<b>90.917</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		397.206	-191.263
Andre finansielle indtægter .....		417.397	524.557
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.216.550	-67.334
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-362.520</b>	<b>356.877</b>
Skat af årets resultat .....		-77.369	-122.788
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-439.889</b>	<b>234.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		441.839	122.456
Overført resultat .....		-985.128	10.433
<b>I alt</b> .....		<b>-439.889</b>	<b>234.089</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		6.685.433	3.015.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.262	27.528
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.695.695</b>	<b>3.043.303</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		693.716	231.877
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	371.915
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>693.716</b>	<b>603.792</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.389.411</b>	<b>3.647.095</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.800.996	5.348.148
Udskudte skatteaktiver .....		27.883	15.655
Tilgodehavende skat .....		78.018	169.434
Andre tilgodehavender .....		102.453	770.305
Periodeafgrænsningsposter .....		18.784	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.028.134</b>	<b>6.303.542</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.072.712	5.612.666
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.072.712</b>	<b>5.612.666</b>
Likvide beholdninger .....		30.422	55.224
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.131.268</b>	<b>11.971.432</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.520.679</b>	<b>15.618.527</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		593.816	151.877
Overført resultat .....		11.806.295	12.791.523
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.628.511</b>	<b>13.169.600</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		298.352	283.719
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>298.352</b>	<b>283.719</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.215.413	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.215.413</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		116.000	0
Gæld til banker .....		2.148.365	2.144.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.038	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.000	10.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.378.403</b>	<b>2.165.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.593.816</b>	<b>2.165.208</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.520.679</b>	<b>15.618.527</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	2331413	116000	2215413	1751000
	<b>2231413</b>	<b>116000</b>	<b>2215413</b>	<b>1751000</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer for t. kr 3.458. Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i selskabets ejendom.

Selskabet har desuden kautioneret for datterselskabers gæld til kreditinstitutter, gælden udgør på statutidspunktet t. kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Valling Ship Management ApS, Valling Ship Solutions APS og Valling Ship ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.